
Team TelefonTrainingszeit Trainer / Betreuer

BASS
UMT.S

.V.Trainer / Betreuer 
Übersicht über unsere Übungsleiter und Trainingszeiten

E-Mail

1.Herren 0172-8704240 martin.werner65@yahoo.de

merdon.sport@gmx.de0173-6431294

Di & Do: 19:30

0179-1394102

Martin Werner

Andreas Merdon

Holger Beckmann (Physio) 

Gunter Gröger (Betreuer)

Physionator@web.de 

dino@kayakdino.de0171-7468886

2.Herren Sven Oberortner 0160-97913179 Sven.Oberortner@gmx.de Mo & Mitt: 19:30

3.Herren Di & Fr: 19:30

1.A Jugend U19   Mo: 19:00 (Dimha.)

Do: 18:00

Dennis Hammer

Thore Meyer

Dirk Ahrens (Betreuer)

0151-64503863 hammerdennis@web.de

thore.1109@web.de

ahrens_dirk@t-online.de0151-23027900

0151-70827001

Nils Kramer

Yannick Voß 0176-24927119

0151-51627707 nils.kramer@yahoo.de

Oliver Ahrens olli.ahrens2208@gmail.com0176-22335040



Team TelefonTrainingszeit Trainer / Betreuer

BASS
UMT.S

.V.Trainer / Betreuer 
Übersicht über unsere Übungsleiter und Trainingszeiten

E-Mail

1.Damen Di & Do: 19:30 Detlef Bolte 0170-1207630 det-bolte@t-online.de

Frank Eller 0174-5375782

2.Damen Mo & Mitt: 19:30 Eileen Eichberger 0151-26243446 eichberger.eileen@web.de

Nathalie Babick 04241-9210584 nathalie.babick@freenet.de

Torsten Eichberger 0176-62698800

Oldis Ü50 Hermann Dierks 0171-6712089 hermann.dierks@t-online.de

Volker Beranek 0176-78969420 volkerberanek@gmx.de

Altliga Sven Peemöller 0163-3346788 Sven.Peemoeller@basler-agentur.de

Bernd Petschules 0162-1944615

Freizeitteam Friedrich Ludwig 04241 - 5759 schwerathleten@tsvbassum.deMo: 19:00

Mo: 19:30

in Bramstedt

Mo: 19:30

in Osterbinde



Team TelefonTrainingszeit Trainer / Betreuer E-Mail

1.B Jugend U17 Kamer  Demircan

Thomas Dinter 0152-06237974 thomas-dinter@freenet.de

0152-08825163 kamer_demircan@web.de

1.C Jugend U15 Vico Sündermann

 

0163-6982873  vicosuendermann@gmail.com

2.C Jugend U15

1.D Jugend U13

Rüdiger Ebert  

Justin Mac Donald

0176-54069529  

0176-24479775

birte-wachendorf@t-online.de  

justin.macdonald@web.de

Di & Do: 17.30

2.D Jugend U12

Ingo Gründling

Tobias Stolte 0175-6188744 tobias.stolte@hotmail.de

t.i.Gruendling@web.de0151-24237088

Michael Mika 0152-52866790 micha-mika @web.de

Jannis Fischer 0152-25118623

Kai Brummerhop

Constantin Theek

0157-83058454

0151-46463413

0176-54639135 
0151-19415253

       kai.brummerhop@gmx.de 

constantin@theek.eu        

ole.saenger@ewe.net
upeiser@gmx.de

bbruning24@gmail.com

Ole Sänger

Ulrike Peiser

Bernd  Brüning 0172-4340990



Team TelefonTrainingszeit Trainer / Betreuer E-Mail

1.E Jugend U11     Mitt & Fr: 16:00 0172-4514941

2.E Jugend U10 Lasse GrögerDi: 16:00 0176-64938136

Moritz Lehmkuhl 0152-04593297

Sven Plaumann 

Gordon Behrens 0172-4228731

Peter Ritter 0173-2122482 ritter76@gmx.de

G-Jugend (U07)

larsdiedrichs@gmail.com

Bambinis (U06)

Lars Diedrichs 0173-8090968 1.F Jugend U08

2.F Jugend U08

3.F Jugend U08 Andy Diedrichs 0151-11300387

Martin Hüneke

Kevin Kornetzky

0172-6434281

0172-3887455

a.diedrichs@freenet.de

Martin Hüneke

Kevin Kornetzky

0172-6434281

0172-3887455

hueneke.martin@gmx.de

Kevin-kk93@web.de

hueneke.martin@gmx.de

Kevin-kk93@web.de

pimolehmkuhl@t-online.de

lasse.groeger01@web.de

gordon.behrens76@gmail.com

sven.plaumann@aol.com


